
PPR-17948-25/ČJ-2018-990656
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: PPR-17948-25/ČJ-2018-990656
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") ,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
qs9ai55
CNB

HINET spol. s.r.o.
Kakosova 977/2 15500 Praha 5 Řeporyje
Milošem Klinkáčkem
26704722
CZ26704722
Komerční banka

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 88543

(dále jen ,,prodávajícŕ')
(společně též ,,smluvní strany")

Článek II.
Předmět smlouvy



|||d kii 1&1 ||I||| A

Strana 2
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujícI řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka baterií a příslušenství. Podrobná specifikace zboží je uvedena
v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 30. 7. 2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00013304
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy, ke
smlouvě se však fyzicky nedokládají, jsou uloženy v archivu prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.

\

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 30
dnů od účinnosti kupní smlouvy.

2. Místo plnění je: Správa logistického zabezpečení, Odbor movitého majetku, Na Baních 1304,
Praha 5 - Zbraslav.. Osoby odpovědné za převzetí zboží:

nebo které budou o odevzdání zboží informovány
prodávajícím alespoň pět (5) pracovních dní předem.

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál v českém jazyce.

4. Prodávající spolu se zbožím předá zvlášť' dodací list ke zboží v tabulce č. 1 a zvlášť' v tabulce
č. 2, každý ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2
tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) a kupujÍcÍ jedno (l)
vyhotovení každého dodacího listu. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová
čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIci důvody odmítnuti
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 748 811,57,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
906 062 KČ s DPH (slovy devětsetšesttis/cšedesátdvěkoruny české)při sazbě DPH ve výši
21%.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).



,

Strana 3
4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajíciho uvedený ve smlouvě, a to na základě

faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.
5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitosti bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho a příjemce faktury
(policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha
5, kontaktní osoba Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ 1 kopie) a je třeba ji rozdělit na dvě části: Faktura Č.1: tabulka Č.1 a Faktura Č.2: tabulka Č.2
v Cenové nabídce.

6. Společně s fakturou dodá prodávající originály potvrzených dodacích listů, ve kterých jsou
vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na
adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

9. Kupující je oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li
s fakturou dodán originál dodacího listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti,
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícknu.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni
náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v
původní délce.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.
Prodávající garantuje dobu exspirace 12 měsíců od data převzetí zboží.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.



Strana 4
5. V případě, že kupující uplatni nárok na odstraněni vady, zavazuje se prodávající odstranit

reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. lV. smlouvy včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním
zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezeni rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujIcí bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

í
l
l
S

Ĺ

l
Š

'i

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



Strana 5
4. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ýMající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva kupujÍcÍho vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě
(2) a prodávající jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace jako cenová nabídka

V P,,,, d,, ...2.2. .08- 2018

za kupujícího

Mgr. Davi \ Senička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V Z~'" d,,

za prodávajícího

.ŤĚĹ :°í!',°:,i:,i":"°'



č.j. PPR-17948-25/Čj-2018-990656
Příloha č. 1

tabulka č. 1
nabízený materiál

měrná , cena za položku s cena celkem smaterial bhzsi spec[flkace (speclffkace, značka, . množstvi
jednotka DPH DPH

typ)
Baterie, minjmá]ní specifikace např. jako Panasonic

baterie alkalická AAA LR 03 -1,5V energizer lr03 ks 6055 9,00 54495,00

baterie alkalická AA LR 06 - 1,5V ENERGIZER LR06 ks 12419 9,00 111771,00

baterie lithiová AAA - 1,5V energizer l92 ks 476 40,00 19040,00

baterie lithiová AA - 1,5V energizer l91 ks 525 40,00 21000,00

akubaterie NiMH AAA 800mAh -1,2V EN ERGIZER AAA800 ks 284 60,00 17040,00

akubaterie NiMH AA 2300mAh -1,2V panasonic aa2600 ks 866 49,00 42434,00

Baterie AAA 1,2V/1000mAh PANASONIC AAA1000 ks 667 41,00 27347,00

baterie AAA 1,2V NIMH 800mAh ENERGIZER AAA800 ks 68 58,00 3944,00

akubaterie 2000MAH -1.2V" ENERGIZER AA2000 ks 25 45,00 1125,00

baterie LR 22 9V ENERGIZER LR22 ks 291 55,00 16005,00

Baterie malý monočlánek LR14-C1,5 en ergizer lr14 ks 707 30,00 21210,00

Baterie velký monočlánek LR20-D ENERGIZER LR20 ks 1266 39,00 49374,00

Baterie 6 LR 619V ENERGIZER. 6LR61 ks 576 64,00 36864,00

Akumulátor NIMH 9V 200 mAh accu ENERGIZER nimh 9V 200 mAh ks 109 205,00 22345,00

Baterie Gel 12-12, 12V 12Ah accu fg-12-12 ks 4 688,00 2752,00

Baterie CR 123 PANASONIC CR123 ks 2868 35,00 100380,00

Baterie CR 123 - nabíjecI Baterie CR 123 - nabIjecI rcr123 ks 237 99,00 23463,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 2032 energizer CR2032 ks 1758 15,00 26370,00

Baterie 6V/2500mAh, Mag!ite 6V/2500MAH, MAGLITE ks 5 1028,00 5140,00

Destičková baterie SID 9V ENERGIZER 6LR61 ks 160 55,00 8800,00
baterie alkalická knohiková - 1,5V-A76 LR-

44 AG13 EN ERGIZER LR44 ks 157 10,00 1570,00

baterie knoflíková LR411,5V ENERGIZER LR41 ks 50 30,00 1500,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 1220 3V ENERGIZER CR1220 ks 175 25,00 4375,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 2016 ENERGIZER CR2016 ks 249 15,00 3735,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 2025 energizer CR2025 ks 351 15,00 5265,00

Baterie lithiová knoflíková - 357, SR 44 W ENERGIZER SR44 ks 58 60,50 3509,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 1616 en ERGIZER CR1616 ks 97 23,00 2231,00

Baterie lithiová knoflIková - 392 ENERGIZER-392 ks 35 19,00 665,00

Baterie knoflíková SR 621 ENERGIZER SR621 ks 10 10,00 100,00

Baterie alkalická 12V A23/E23A ENERGIZER A23 ks 189 20,00 3780,00

Baterie A27 12V ENERGIZER A27 ks 55 20,00 1100,00

baterie LR1, 1,5V ENERGIZER LR14 ks 76 53,00 4028,00

Baterie MN 21/23 -12V ENERGIZER MN21 ks 45 20,00 900,00

Akubaterie typ 1.4500 3,6V/2, 4Ah SAFT 14500 3,6V/2,6AH ks 15 150,00 2250,00

Akumulátor olověný at1270 (12v/7Ah) accu fg- 7-12 ks 49 408,00 19992,00

Akumulátor olověný 12V/2,2Ah accu fg-2,3-12 ks 9 302,00 2718,00

Baterie 12V LRV08 ENERGIZER LRV08 ks 65 16,00 1040,00

Baterie 12V L828 ENERGIZERL828 ks 45 16,00 720,00

baterie PR10 (do naslouchadel) ENERGIZER PR10 ks 570 14,00 7980,00

baterie A11GP 11A 6V energizer All ks 47 20,00 940,00

baterie CR2 3V KT1718 energizer cr2 ks 41 65,00 2665,00

baterie 4LR 44, 6V energizer 4lr44 ks 95 29,00 2755,00

baterie LR44/A76 1,5V energizer lr44 ks 221 7,00 1547,00

baterie CR 2450 ENERGIZER CR2450 ks 53 32,00 1696,00

baterie gelová Long -WP 2,6Ah -12V LONG - wp 2,6AH - 12V ks 7 345,00 2415,00

baterie 6LR61 energizer 6LR61 ks 130 45,00 5850,00
baterie 30A (300 mAh) -Sony US 18650

VTC6 SONY VTC6 ks 82 180,00 14760,00
Akubaterie velký monoČlánek LR20 - D,
min. 2000 mAh, 1,5V energizer R20/2000 ks 330 180,00 59400,00

baterie LONG WP2.6-12, 12V 2,6Ah do detektoru kovů EXPLORER TM-93 LONG WP2.6-12, 12V 2,6AH ks 2 345,00 690,00

AKU PACK-6V 2000Mh do svÍtilen StreamLight SL-20XP-LED AKU PACK-6V 2000Mh STREAMLIGHT ks 2 711,00 1422,00

baterie 7,2V 6,1AH, SAFT pro ruční termimovizi CORAL SAFT 7,2/6,1 ks 1 6806,00 6806,00
do IS BETA, napÝ. Panasonic LC-

baterie 12v/7Ah R127R2PG1 PANASONIC LC-R127R2PG1 ks 6 408,00 2448,00

Baterie AA nabíjecí 2700 mAh, 1,2V panasonic aa 2700 ks 74 72,00 5328,00

baterie nabíjecí AAA - 1900mAh whitteen ergy 1100 ks 20 67,00 1340,00

baterie 389 (SR54) (1,55V) knoflIková ENERGIZER SR54 ks 10 33,00 330,00

baterie 394 (SR 936SW) 1,55V energizer SR936 ks 10 29,00 290,00

Baterie Long WP1223A LONG WP1223A ks 2 703,00 1406,00
cpc18-12, přiopjeni otvor + Šroub

Baterie VRLA 12V min.18Ah m5 ACCU FG-18-12 ks 6 1149,00 6894,00

Baterie lithiová knoflíková CR 2325, 3V RENATA CR2325 ks 20 66,00 1320,00

Baterie - PMR Batterypad TT9100 baterie do radiostanic BAT TT9100 ks 8 605,00 4840,00



baterie - akumulátor SA 214/ 2,6Ah ACCU FG 2,6-12 ks 2 345,00 690,00
baterie - PB akú 12v/1,3Ah (rozměr
53x97x44 mm) ACCU FG- 1,3-12 ks 10 269,00 2690,00
baterie - PB akú 6v/5Ah (rozměr 100X70X40
mm) long PBQ5-6 ks 10 378,00 3780,00

baterie - lithiový akú 18650-3,6 V aku Ll-18650 -3,6 ks 10 143,00 1430,00

baterie lithiová - DL245, 6 V DL245-6 v ks 3 219,00 657,00

Kompaktní akumulátor pro akú nářadí
BOSCH 10,8V- GBA10,8 V, Li-lôn, 4,0 Ah BOSCH GBA10,8/4,0L14ON ks 2 2647,00 5294,00

baterie 30A,SO 18650 VTC6 SONY VTC6 18650 VTC6 ks 10 204,00 2040,00

Valve Regulated Lead -Acid Battery
BATERIE Panasonic LC-R127R2PG (12V, (gelová, VŠECHNY JEDNÉ ŠARŽE!),
7,2Ah/20HR) Cycle use 14,5V" 14,9V PANASONIC LC-R127R2PG ks 12 635,00 7620,00

Minjmá|n| speciťikace např jako' alc
Nabíjecí stanice 8500 Expert ALC 8500 EXPERT ks 2 12702,00 25404,00

automatické nabíjeni a vybíjení,
nabíječka AKU článků (AA, AAA, D) NiCd+N1MH+Li-ion lPC-5 ks 3 1058,00 3174,00

Nabiječka na 1-4 Ksaaa/aa.
Minimální specifikace např. jako: lPC-

Nabíječka na baterie 1L ipc-1l ks 1 1058,00 1058,00

nabíječka pro4 ks 9V
akumulátorových
bateriípro nabÍjecíbaterie do
ručních detektorů kovů. Minimální

Nabíječka 9V akumulátorů specifikace např. jako: Voltcraft P9-4 VOLTCRAFT P9-4 ks 4 1329,00 5316,00

nabíji2 nebo4 NiMH/NiCd AA,AAA,
Cnebo D a1NIMH/NiCd ovelikovsti
9V. Minimální specifikace např. jako:

Nabíječka baterií Emos MW-9168GS EMOS MW-9168GS ks 2 741,00 1482,00

Trakční baterie 12 V/230 Ah (Maximální
rozměry: 520 x 270 x 230 mm) varta lfd 230 ks 4 6850,00 27400,00

cena celkem bez DPH v KČ 736804,9587

cena celkem s DPH v KČ 891534,00



č.j. PPR-17948-25/ČJ-2018-990656

Příloha č. 1
tabulka č. 2

nabízený materiál
měrná V , cena za položku s cena celkem s

material bhzsi spectfikace (speclflkace, značka, . mnozstvjjednotka DPH DPH
typ)

Baterie, minimální specifikace např. jako Panasonic
baterie alkalická AAA LR 03 -1,5V energizer LR03 ks 180 9,00 1620,00

baterie alkalická AA LR 06 - 1,5V energizer lr06 ks 310 9,00 2790,00

Baterie 6 LR 619V ENERGIZER6LR61 ks 120 55,00 6600,00

Baterie CR 123 PANASONIC cr123 ks 70 33,00 2310,00

Baterie lithiová knoflíková - CR 2032 ENERGIZER CR2032 ks 10 15,00 150,00
Nabíječka na baterie - Nabíječka na 1-4 ks Minimálnkpecifikace např. jako: lPC-
AAA/AA 1L IPC-1L ks 1 1058,00 1058,00

cena celkem bez DPH v KČ 12006,61157

cena celkem s DPH v KČ 14528,00


